
ROMA CAPITALE

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

1. AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE: DIPARTIMENTO POLITICHE SOCIALI, Viale Manzoni, 16, cap 00185, Tel. 06.6710.5304,  PEC: 

protocollo.servizisociali@pec.comune.roma.it

2. OGGETTO DELL'APPALTO:  “Gestione del Servizio di Accoglienza in favore di n. 24 vittime di tratta e sfruttamento sessuale” articolato in due lotti. 

Periodo 01/12/2020 – 30/11/2021 (o comunque dalla data di affidamento per 365 giorni naturali e consecutivi)    - Lotto: Gestione del Servizio di 

Accoglienza in favore di n. 24 vittime di tratta e sfruttamento sessuale LOTTO 1    - CIG: 8450603A32

3. IMPORTO A BASE DELL'APPALTO:   € 369.847,20 per Servizi , ed € 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;

4. TIPO DI PROCEDURA: Negoziata art. 63 del D.Lgs n. 50/2016

5. CRITERIO DI AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO: Qualità Prezzo Art. 36 c. 9-bis del Dlgs 50/2016

6. DATA DI PUBBLICAZIONE DEL BANDO: 26/10/2020

7. OFFERTE RICEVUTE: n. 2;

8. SOGGETTO AGGIUDICATARIO:  IL CAMMINO COOPERATIVA SOCIALE ONLUS (mandataria)  –  con sede in Via Augusto Vanzetti, 4, Roma 

P.IVA n. 01694711001 con Parsec Cooperativa Sociale a.r.l P.IVA e C.F. 05127301009, (mandante del Raggruppamento Temporaneo 

d'Impresa), e  con un punteggio totale di 95.6120000000

9. IMPORTO AGGIUDICAZIONE: € 365.773,80, oltre IVA, di cui 0,00, per oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso;.

10. DATA DI AGGIUDICAZIONE: determina n. QE /1063/2021 del 26/03/2021

11. NOME E INDIRIZZO ORGANISMO RESPONSABILE DELLE PROCEDURE DI RICORSO: Tribunale Amministrativo Regionale del Lazio, Via 

Flaminia 189, ROMA (RM) 00196,

12. TERMINI PER L’INTRODUZIONE DEL RICORSO: ai sensi dell’art. 120, comma 5, del D.Lgs. 104/2010 il termine è fissato in 30 (trenta) giorni 

decorrente dalla ricezione della comunicazione di cui all’art. 76 – comma 5 -  del D.Lgs. 50/2016;

13. RESPONSABILE UNICO DEL PROCEDIMENTO: CICCARELLI SERENA


